
 

 

 
 

 

 

sunnuntai 13.5.   
 Maarian messu klo 10 Maarian kirkossa, Maunu Tavastinkatu 2 
 Kylvöjen siunaus klo 11.30 ja kirkkokahvit kirkon viereisellä pellolla 
 Piknik klo 12 pappilan puutarhassa ja lounas pappilan tallissa, 

ilmoittautumiset anne.saarni@evl.fi 
 Maarian kirkkoherrat klo 14-15, Tytti Issakainen esitelmöi 

aiheesta Maarian pappilassa, Maunu Tavastinkatu 2 

 

maanantai 14.5.  

 Vuoden 1918 merkkivuosi: SOVINTO klo 18, Harri Raittiin esitelmä Maarian 
tapahtumia kansalaissodassa ja Toivon ja Tuhon tie -näytelmän taltiointi 
esitetään yleisölle Maarian pappilan tallissa. 

 

tiistai 15.5. 

 HaliSilta klo 17-20 Perinteinen asukkaiden yhteinen kevättapahtuma: 
monipuolista tekemistä niin lapsille kuin aikuisillekin. Puffetti, makkaraa, 
lettuja ym. Halisten koulun piha, Paavinkatu 13 

 

 Pakan paserus klo 18, kiivetään Kuuvuorelle; katsotaan, kuullaan ja 
kysytään mitä sinne nyt kuuluu. Oppaana tuttu paserusmestarimme Viri 
Teppo-Pärnä. Kokoontuminen Hämeentien ja Keskikadun kulmassa. 

 

keskiviikko 16.5.  

 Grilli-iltapäivä koululaisille klo 14-16 Nummen seurakuntakodin pihapiirissä. 
Tarjolla makkaraa, mehua ja iloista yhdessäoloa. Os. Papinkatu 2 

 

 Pakan Parlamentti kokoontuu klo 18 T-talon juhlasalissa, Vanha Hämeentie 
29. Nummenmäen-Itäharjun rajusti kasvanut liikenne puhuttaa. Siitä ja sen 
ongelmien ratkaisuista kertoo liikennesuunnitteluinsinööri Eero Paavola.  
Muita huolia ja murheita ja kiitoksia voi esittää kaupunginjohtaja Minna 
Arvelle ja kaupungin eri toimialojen edustajille, jotka myös osallistuvat 
tilaisuuteen. Lapsille on järjestetty tekemistä Liikunnan ihmemaassa T-talon 
jumppasalissa. 
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Tostai 16.5. 
 

 

 Kohtaamispaikka Olkkari klo 10-12 Nummen Punaisessa tuvassa Papinkatu 2. 
Tarjolla mm. kahvia, puuroa (hinta 50 snt) ja seuraa ja mahdollisuus tutustua 
Nummen seurakuntakodin kauniiseen pihapiiriin. Olkkari on auki torstaisin 10-
12 myös kaupunginosaviikon jälkeen. 

 

 Ritva Annelin musiikkisalonki klo 13, tutustutaan suoma-
laisen elokuvan valovoimaisiin tähtiin Ansa Ikoseen ja Tauno 
Paloon. Omaishoitokeskus, Vanha Hämeentie 105. 

 

 Musiikki-ilta klo 17 Nummen kirjastossa 
aiheena iki-ihanat Euroviisut. 

 

 Avoimet ovet Vesilaitosmuseossa klo 17-19, uuteen näyttelyyn 
Jokapäiväinen vetemme tutustutaan oppaan johdolla. Halistentie 4 
 

 Nappulajalkapalloa klo 17.30 alkaen Hannunniitun kentällä, tule 
hurraamaan Hannuniitun Hurrikaaneille! 
 

 Yhteislauluilta klo 18 Kuralan Kylämäellä - Pentti Rasi ja Heikki Lehtinen 
laulattavat haitarin ja kitaran säestyksellä, Kuralan Kylä-
mäen Ystävät ry tarjoaa kahvit. Jaanintie 45 

 
 

perjantai 18.5.  
 

 

 Keväinen satuhetki klo 10 Nummen kirjastossa päiväkoti- ja esikoulu-
ikäisille. Saduissa seikkailevat eläimet, ja aiheina ovat muun muassa erilaisuus 
ja yksinäisyys. Ryhmien kannattaa ilmoittautua, p. 02 262 0762/Nummen 
kirjasto 
 

 Opastettu kävelykierros klo 16 Halistenkosken ympäristöön, historiaan ja 
Halisten kylämäkeen. Lähtö Myllärintalon edestä, Valkkimyllynkuja 2  
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lauantai 19.5. 

 Kevätpäivät klo 9-21 Elävän Kulttuurin Koroisissa: luvassa on 
mukavaa tekemistä ja ohjelmaa kaikenikäisille, mm. hevosnäytös. 
Kahvila auki koko päivän, os. Koroistentie 2 

 

 Kirpputori klo 10-14 Lauri Viljasen puistossa Tammitien ja Vanhan 
Hämeentien kulmassa. Tule myymään, tule ostamaan, kirpputorilla on 
tunnelmaa, ja myös kahvi- ja makkarapuffetti! – Ilmoittautumiset puh. 
050 918 5027, paikkamaksu 5 €. 
 

 Ekumeeninen keväinen rukouspalvelus klo 14 Ravattulan Ristimäen 
muinaiskirkolla. Katolisen, ortodoksisen, Kaarinan ja Katariinanseurakunnan 
edustajat osallistuvat lyhyeen hiljentymiseen keväisen luonnon keskellä ja 
Tutkija Juha Ruohonen kertoo kirkon tutkimuksista.  
Esillä Suomen muinaistieteellisen seuran tuottamaa aineistoa. Kahvitarjoilu. 
Klo 13.15 lähtee vaellus kirkolle Kuralan Kylämäen paikoitusalueelta.  
 

sunnuntai 20.5. 

 Kaatuneitten muistopäivän seppeleenlasku klo 11 Katariinan hautaus-
maan Sankaripatsaalla jumalanpalveluksen jälkeen. 

 

 Kevätpäivät jatkuvat klo 10-18 Koroisissa, mehiläisaiheista ohjelmaa ja 
filharmonisen orkesterin soittajien salonkiorkesterin musisointia  
 

 Runojen sunnuntai-iltapäivä klo 13 Kuralan Kylämäen Kanalassa – Kuule ja 
näe, kuinka runo taipuu! Jaanintie 45 

 

 Auli Vuorelan grafiikkanäyttely Kuvia Nummenpakalta esillä Nummen 
kirjastossa koko toukokuun. 

 

Lisäksi tämä: Nummen kirjastossa kokoontuu Nummen kerho keskiviikkoisin klo 
10–11.30. Iloa arkeen -pysäkillä tuolijumpataan, visaillaan, nautitaan 

musiikista ja yhdessäolosta. – Myös Nummenpakan-Halistenviikolla. 

 
K a u p u n g i n o s a v i i k o t  
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